Podatki o izdelku

Uponor Smatrix Base termostat D+RH T-247 BUS
1144105

-izmeri in prikaze temperaturo in relativno vlaznost v prostoru
- zdruZljiv s priklju€nimi moduli Smatrix Base Pulse (X-245), Smatrix Base Pro (X-147, X-148) in Smatrix Base (X-145)
- barva: bela RAL9016

Funkcije:

- kapacitivne tipke na spredniji strani

- prikaz potrebe po ogrevanju/hlajenju na zaslonu

- prikaz omejitve relativne viage (RH)

- prikaz ekonomi¢nega/komfortnega nacina delovanja

- moZnost spremembe ekonomi¢nega nacina delovanja

- funkcija ro¢nega preklopa med ogrevanjem/hlajenjem

- omogoceno hlajenje (za vsak prostor posebej)

- prikazuje stopinje Celzija ali Fahrenheita

- prikaZe stopinje Celzija in Fahrenheita

- moznost regulacije npr. sobne temperature (RT), notranje talno tipalo za min/maks temperaturo tal (RFT), oddaljeno tipalo (RS), zunanje
oddaljeno tipalo (RO)

- kalibracija temperature

- moZnost priklopa razli¢nih vrst tipal (talno, zunanje ali oddaljeno)

Sestoji iz:

- Uponor Smatrix Base termostata D+RH T-247 Bus
- montaZznega materiala
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Splosno Uponor Smatrix Base termostat D+RH T-247 BUS
Specifikacije

- do 4 priklju¢ni moduli v enem sistemu

- obratovalna napetost: 230V

- avtomatsko balansiranje optimizira porabo energije in udobje

- elektronsko krmiljenje

- na en priklju¢ni modul je mozno prikljuciti do 6 sobnih termostatov in 8 termopogonov (24V)
- ¢rpalcni in kotlovski rele

- preizkusni test ventilov (termopogonov) in obtocne ¢rpalke

- kontrola relativne viage

- razli€ne moZnosti oZienja (zaporedna vezava/zvezdasta vezava)
- 4-zilni komunikacijski bus kabel

- komunikacijski protokol: RS485 serijski bus

- maks. vhodna moc za termopogon: 24VAC / 0.2A (0.4A konica)

Smatrix Base Pulse:

- lokalni dostop (Wi-Fi) ali oddaljeni dostop (zahteva po internetni povezavi) preko aplikacije Uponor Smatrix Pulse App (z R-208)
- zaCasna Wi-Fi vstopna tocka za direkten dostop (€e lokalni Wi-Fi ni na voljo) (z R-208)

- integracija s pametnimi hiSnimi sistemi (Amazon Alexa, Google Home) (z R-208)

- krmiljenje vec€ zgradb (z R-208)

- dostop za tretje osebe pri podpori na daljavo (zahteva se dovoljenje uporabnika) (z R-208)

- analiza trendov preteklega dogajanja preko aplikacije Uponor Smatrix Pulse App (z R-208)

- Casovno programiranje preko timerja (z R-208)

- nastavitve udobja (z R-208)

- diagnostika dovoda (z R-208)

Uporaba

- 0zicena regulacija temperature za ploskovno ogrevanije in hlajenje
- nastavitveno obmogje: +5°C ... +35°C

Certifikat

-CE/EAC
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Uponor Smatrix Base termostat D+RH T-247 BUS

1144105
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Status

Item Available From date

Product code

Iltem no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimenzije

ViSina enote artikla
Postavka DolZina enote
TeZa enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Packaging
Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL3
Embalaza GTIN PL4
ViSina embalaze PL1
ViSina embalaze PL3
ViSina embalaze PL4
DolZina embalaze PL1
Dolzina embalaze PL3
DolZina embalaze PL4
Koli¢ina pakiranja PL1
Koli¢ina pakiranja PL3

Koli¢ina pakiranja PL4

n
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2025-04-01

6414900327749
06414900327749
2022324
1430885
2973228
466253036

21
86
0,09
86

kos

06414900508780
06414900447430
06414900447461
40

300

1050

100

400

1200

75
1800
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Vrsta embalaze PL1 Base Box
Vrsta embalaze PL3 Box
Vrsta pakiranja PL4 Pallet
Embalaza Volumen PL1 0,00036
Embalaza Volumen PL3 0,036
Embalaza Volumen PL4 1,008
TeZa embalaze PL1 0,119
Teza embalaze PL3 9,562
TeZa embalaze PL4 248
Sirina embalaze PL1 90
Sirina embalaze PL3 300
Sirina embalaze PL4 800

Tehnicni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj Iil

DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1144105

